MASTER TL5 High
Efficiency Secura
MASTER TL5 HE Secura 28W/840 UNP/40
Tyto vysoce účinné zářivky TL5 High Efficiency Secura (průměr trubice 16 mm) jsou
vybavené ochrannou vrstvou zadržující sklo a další komponenty zářivky pohromadě
v případě náhodného rozbití výrobku. Zářivky jsou snadno identifikovatelné pomocí
modrého kroužku na jednom konci. Oblastmi použití jsou veškerá místa, kde může
dojít k narušení provozu roztříštěním zářivky a dopadům na bezpečnost výroby a

Celý název výrobku MASTER TL5 HE Secura 28W/840 UNP/40
Full EOC 871150095215855
Objednací kód 95215855
Číslo materiálu (12NC) 927926684018
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8711500952158
Číslování SAP – balení v krabičce 40
Pouzdro – EAN/UPC 8711500952165
Rozměrové výkresy
A
B
C
D
Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)
MASTER TL5 HE Secura
28W/840 UNP/40
17 mm 1 149,0 mm 1 156,1 mm 1 153,7 mm 1 163,2 mm
Fotometrické údaje
Spectral Power Distribution Colour - MASTER TL5 HE Secura 28W/840 UNP/40
Životnost
50
60
70
80
90
100
L
a
m
p
 s
u
rv
iv
a
l
 (
%
)
Operating time (hours)
250000 5000 10000 300002000015000
Non-preheat start Preheat start
Life Expectancy Diagram - MASTER TL5 HE Secura 28W/840 UNP/40
50
60
70
80
90
100
L
a
m
p
 s
u
rv
iv
a
l
 (
%
)
Operating time (hours)
250000 5000 10000 300002000015000
Non-preheat start Preheat start
Life Expectancy Diagram - MASTER TL5 HE Secura 28W/840 UNP/40
MASTER TL5 High Efficiency Secura
2Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena
Životnost
Lumen Maintenance Diagram - MASTER TL5 HE Secura 28W/840 UNP/40
MASTER TL5 High Efficiency Secura
© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto